1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 178430 Vendedor: VINICIUS GOINSKI AMARAL BRISCHILIARI

Cliente: roietone: 41 999173607

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12716 - Vinicius

Loja: 59 Tipo:

[-‘-

89502 - PLACA 4X2 MILUZ C/ FURO

89869 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 2T SIMPLES +
1TOMADA 2P+T 10A S3B69050

1 Vendedor: 12716 - Vinicius

89495 - INTERRUPTOR 4X2 MILUZ SIMPLES 10A
S3B62010

89496 - INTERRUPTOR 4X2 MILUZ PARALELO 10A
S3B62030

89498 - TOMADA 4X2 MILUZ 2P+T 20A S3B60350

89500 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 2 TOMADAS 2P+T
10A S3B60440

89503 - PLACA 4X2 MILUZ 3 POSTOS

89504 - PLACA 4X4 MILUZ CEGA

89506 - PLACA 4X4 MILUZ 6 POSTOS

89508 - MODULO MILUZ INTERRUPTOR SIMPLES
10A S3B72010

89510 - MODULO MILUZ INTERRUPTOR
PARALELO 10A S3B72030

051.846.279-01 - ROBSON FURTUNATO

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Tamanho

ax2

4x2

4x2

4x2

ax2

4x2

ax4

ax4

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Quantidade

30 PC

1PC

5PC

7PC

85 PC

3PC

1PC

1PC

3PC

14 PC

7PC

Data Emissao:

27/07/2023 |

Hora Emissao: 16:19 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
8,23 0,00 246,90
32,59 0,00 32,59
11,59 0,00 57,95
13,71 0,00 95,97
16,62 0,00 1.412,70
24,47 0,00 73,41
3,68 0,00 3,68
8,98 0,00 8,98
8,04 0,00 24,12
8,65 0,00 121,10
12,14 0,00 84,98




Pedido: 178430 Vendedor: VINICIUS GOINSKI AMARAL BRISCHILIARI

<b> Cliente: 051.846.279-01 - ROBSON FURTUNATO
H " Telefone: 41 999173607
Balaroti

AR Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Descricao Tamanho Marca Quantidade

89510 - MODULO MILUZ INTERRUPTOR
PARALELO 10A S3B72030

o —
89517 - PLACA 4X2 MILUZ 1 POSTO S3B77110 ax2 Schneider 3PC
— 89521 - SUPORTE 4X2 MILUZ S3B76120 ax2 Schneider 2PC
) i 89522 - SUPORTE 4X4 MILUZ ax4 Schneider apc

89867 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 2T SIMPLES 10A

{ S3B62110 4x2 Schneider 5PC
1
( !
100494 - MODULO TOMADA 2P+T 20A MILUZ .
: VERMELHA S3B70359 20A Schneider 1pC
144518 - PAINEL LED 18W LYS QUADRADO .
SOBREPOR 6500K 15140178 18w Taschibra 10pPC
144526 - PAINEL LED 24W LYS QUADRADO ot Taschibra 1pc

SOBREPOR 6500K 15140181

Loja: 3 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 28-07-2023

- Peso: 1.28 Kg

Loja: 59 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81610100
- RETIRA: 27-07-2023

- Peso: 25.14 Kg

Data Emissao:

27/07/2023 |

Hora Emissao: 16:19 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
3,68 0,00 11,04
2,53 0,00 5,06
4,92 0,00 14,76
20,41 0,00 102,05
12,84 0,00 12,84
37,90 0,00 379,00
54,04 0,00 54,04

Plano: 0 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas:

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



